




















# Beymen Steakhouse Allergenenkaart

*(Bijgewerkt volgens de Nederlandse allergenenwetgeving)*












## Soepen | Çorbalar

Gerechten	Allergenen
Mercimek Çorbası	 (Bevat melk),  (Bevat selderij)
Tavuk Çorbası	 (Bevat gluten),  (Bevat selderij)











## Koude Voorgerechten | Soğuk Mezeler

Gerechten	Allergenen
Mix Meze	 (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja),  (Bevat selderij),  (Bevat ei),  (Bevat melk)
Acılı Ezme	 (Geen allergenen)
Hummus	 (Bevat noten of mosterd),  (Bevat lupine)
Haydari	 (Bevat melk)
Çerkez Tavuğu	 (Bevat ei),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat selderij),  (Bevat sesam of soja)
Pathcan Salatası	 (Geen allergenen)
Çiğ Köfte	 (Bevat gluten)





## Warme Voorgerechten | Sıcak Mezeler

Gerechten	Allergenen
İçli Köfte	 (Bevat gluten),  (Bevat noten of mosterd)
Mantı	 (Bevat gluten),  (Bevat melk),  (Bevat selderij)
Karides Kızartması	 (Bevat schaaldieren),  (Bevat gluten)
Karides Tava	 (Bevat schaaldieren),  (Bevat melk)
Sigara Böreği	 (Bevat gluten),  (Bevat melk)

## Salades | Salatalar

























Gerechten	Allergenen
Kaşık Salatası	 (Geen allergenen)
Roka Salatası	 (Bevat melk),  (Bevat noten of mosterd)
Avokadolu Bahçe Salatası	 (Geen allergenen)
Tulum Peynirli Salatası	 (Bevat melk),  (Bevat noten of mosterd)
Tavuklu Sezar Salatası	 (Bevat melk),  (Bevat gluten),  (Bevat selderij),  (Bevat sesam of soja)

## Specials | Spesiyaller

Gerechten	Allergenen
Beymen Sushi	 (Bevat melk/lactose)
Dana Carpaccio	 (Bevat melk),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat kruiden of specerijen)






























































## Burgers

*(Geserveerd met cheddar kaas, gekarameliseerde uien en gekruide friet)*

Gerechten	Allergenen
Asado Burger	 (Bevat melk),  (Bevat gluten),  (Bevat ei),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja),  (Bevat kruiden of specerijen)
Beymen Steak Burger	 (Bevat melk),  (Bevat gluten),  (Bevat ei),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja),  (Bevat kruiden of specerijen)
Chicken Burger	 (Bevat melk),  (Bevat gluten),  (Bevat ei),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja),  (Bevat kruiden of specerijen)
Lokum Burger	 (Bevat melk),  (Bevat gluten),  (Bevat ei),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja),  (Bevat kruiden of specerijen)







































## Grill Gerechten | Izgaralar

*(Geserveerd met gebakken groenten, rijst en ovenaardappelen)*

Gerechten	Allergenen
Kuzu Şiş	 (Bevat melk/lactose),  (Bevat gluten/tarwe),  (Bevat ei),  (Bevat selderij),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja) Champignonsaus:  ,  ,  ,  ,  ,  , 
Adana Kebab	 (Bevat gluten/tarwe)
Köfte	 (Bevat melk/lactose),  (Bevat gluten/tarwe),  (Bevat ei),  (Bevat selderij),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja)
Tavuk Kanat (Kipvleugels)	 (Bevat gluten/tarwe)
Kuzu Pirzola	 (Bevat melk/lactose),  (Bevat gluten/tarwe),  (Bevat ei),  (Bevat selderij),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja) Champignonsaus:  ,  ,  ,  ,  ,  , 
Yoğurtlu Kebab	 (Bevat gluten/tarwe),  (Bevat selderij),  (Bevat melk/lactose, boter)
Tavuk Göğsü	 (Bevat melk/lactose),  (Bevat gluten/tarwe),  (Bevat ei),  (Bevat selderij),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja) Curry saus:  ,  ,  ,  ,  ,  ,  (pittige ingrediënten)
Beyti	 (Bevat gluten/tarwe),  (Bevat selderij),  (Bevat melk/lactose, boter)
Karışık Izgara	 (Bevat melk/lactose) Champignonsaus:  ,  ,  ,  ,  ,  , 

## Steak Specials

*(Geserveerd met gekruide friet & warme mix gekruid groente met champignonsaus of pepersaus)*

Gerechten	Allergenen
Bey-Et 2 pers.	 (Bevat melk/lactose),  (Bevat gluten/tarwe),  (Bevat ei),  (Bevat selderij),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja)
Bey-Et 3 pers.	 (Bevat melk/lactose),  (Bevat gluten/tarwe),  (Bevat ei),  (Bevat selderij),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja)
Wagyu Ribeye	 (Bevat melk/lactose),  (Bevat gluten/tarwe),  (Bevat ei),  (Bevat selderij),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja)
Tomahawk	 (Bevat melk/lactose),  (Bevat gluten/tarwe),  (Bevat ei),  (Bevat selderij),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja)
Kuzu Kafes	 (Bevat melk/lactose),  (Bevat gluten/tarwe),  (Bevat ei),  (Bevat selderij),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja)
Asado 2 pers.	 (Bevat noten of mosterd),  (Bevat gluten/tarwe),  (Bevat kruiden of specerijen),  (Bevat lupine) <i>(uit durum tortilla en BBQ saus)</i>
Asado 3 pers.	 (Bevat noten of mosterd),  (Bevat gluten/tarwe),  (Bevat kruiden of specerijen),  (Bevat lupine) <i>(uit durum tortilla en BBQ saus)</i>

## Golden Steak Menu's

*(Geserveerd met gemengde groenten, aardappelpuree en champignonsaus of pepersaus 🌟 🥛 🌾 🥚 🌿 🍄 🌱)*

Gerechten	Allergenen
Golden Lokum	🥛 (Bevat melk/lactose), 🌾 (Bevat gluten/tarwe), 🥚 (Bevat ei), 🌿 (Bevat selderij), 🍄 (Bevat noten of mosterd), 🌱 (Bevat sesam of soja), 🌟 (Bevat 24-karaats goud)
Golden Steak	🥛 (Bevat melk/lactose), 🌾 (Bevat gluten/tarwe), 🥚 (Bevat ei), 🌿 (Bevat selderij), 🍄 (Bevat noten of mosterd), 🌱 (Bevat sesam of soja), 🌟 (Bevat 24-karaats goud)
Golden Tomahawk	🥛 (Bevat melk/lactose), 🌾 (Bevat gluten/tarwe), 🥚 (Bevat ei), 🌿 (Bevat selderij), 🍄 (Bevat noten of mosterd), 🌱 (Bevat sesam of soja), 🌟 (Bevat 24-karaats goud)
Golden Kuzu Kafes	🥛 (Bevat melk/lactose), 🌾 (Bevat gluten/tarwe), 🥚 (Bevat ei), 🌿 (Bevat selderij), 🍄 (Bevat noten of mosterd), 🌱 (Bevat sesam of soja), 🌟 (Bevat 24-karaats goud)

## Vis | Balik

*(Geserveerd met Hollandaise Saus 🥚, 🥛, 🌾, 🌿)*

Gerechten	Allergenen
Somon (Zalm)	🥛 (Bevat melk), 🥚 (Bevat ei), 🌾 (Bevat gluten), 🌿 (Bevat selderij)





























## Kindermenu

*(Geserveerd met friet en appelmoes 🍏, 🍊)*



































Gerechten	Allergenen
Kip Nuggets Menu	🥚 (Bevat ei), 🌾 (Bevat gluten), 🍊 (Bevat citrus uit appelmoes)
Kids Köfte Menu	🌾 (Bevat gluten), 🍊 (Bevat citrus uit appelmoes)



## Desserts | Tatlilar

Gerechten	Allergenen
Havuç Dilimi	 (Bevat melk),  (Bevat gluten)
Kazan Dibi	 (Bevat melk),  (Bevat kruiden of specerijen)
Beymen IJs	 (Bevat melk)
Künefe	 (Bevat melk),  (Bevat gluten),  (Bevat boter),  (Bevat suikerstroop)
Creme Brulee	 (Bevat melk),  (Bevat ei)
San Sebastian Cheesecake	 (Bevat melk),  (Bevat gluten),  (Bevat chocolade)
Red Velvet Cheesecake	 (Bevat melk),  (Bevat gluten)
Dubai Cheesecake	 (Bevat melk),  (Bevat gluten)
Beymen Chocolade Bol	 (Bevat melk),  (Bevat chocolade),  (Bevat fruit)
Golden Havuç Dilimi	 (Bevat melk),  (Bevat gluten),  (Bevat 24-karaats goud)
Beymen Special	 (Bevat melk),  (Bevat gluten),  (Bevat fruit),  (Bevat ijs)

## Sauzen

Saus	Allergenen
Hollandaise Saus	 (Bevat ei),  (Bevat melk),  (Bevat gluten),  (Bevat selderij) ( <i>Alleen bij Zalm</i> )
Champignonsaus	 (Bevat melk),  (Bevat ei),  (Bevat selderij),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat sesam of soja) ( <i>Glutenvrij</i> )
BBQ Saus	 (Bevat noten of mosterd)
Mayonaise	 (Bevat ei),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat selderij),  (Bevat sesam of soja)
Truffel Mayonaise	 (Bevat ei),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat selderij),  (Bevat sesam of soja)
Knoflooksaus	 (Bevat ei),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat selderij),  (Bevat sesam of soja)
Peper Saus	 (Bevat melk),  (Bevat gluten),  (Bevat sesam of soja),  (Bevat selderij),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat ei)
Mosterd Saus	 (Bevat noten of mosterd)
Frietsaus	 (Bevat ei),  (Bevat noten of mosterd),  (Bevat gluten)
Ketchup	Geen allergenen
Curry Ketchup	Geen allergenen
Shoarma Sambal	 ,  (Bevat gluten, pittige ingrediënten)